
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 863 del 27/12/2021 esecutiva il 31/12/2021 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

863 27/12/2021 AREA AFFARI GENERALI 94 27/12/2021 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 

COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE 
NELL’ANNO 2021. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 
PREMESSO che: 

 con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 24.03.2021 è stato approvato, ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 20212023 ed i relativi allegati; 

 con Deliberazione di Consiglio comunale n. 12 del 24.03.2021 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 20212023; 

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 16.06.2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) 2021  2023 e correlato Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e Piano della Prestazione; 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale nr. 36 del 24.06.2021 è stato approvato il Rendiconto della Gestione 
2020; 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale nr. 47 del 28.07.2021 è stata approvata la variazione di assestamento al 
Bilancio di Previsione 20212023; 

 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 24.11.2021 è stata approvata la variazione n. 4 al Bilancio di 
Previsione 20212023. 

VISTO CHE: 
 con deliberazione consiliare n. 75 del 03.11.2004 è stato approvato il Regolamento comunale per la disciplina 

della concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi economici successivamente modificato con 
atti consiliari n. 60 del 30.09.2009 e n. 51 del 30.09.2011; 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 31.07.2018 sono stati dettati gli indirizzi operativi per la 
concessione di contributi ad associazioni con Statuto adeguato al dettato del D.Lgs. n. 460/97 ed alla L. 383/2000 
(ora sostituita dal D.Lgs n. 117/2017), a gruppi o comitati costituiti a norma del Cod. Civ. purché almeno costituiti 
da scrittura privata autenticata, secondo il disposto del vigente “Regolamento comunale per la disciplina della 
concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 156 del 30.11.2021 con cui: 
1. in applicazione della delibera n. 32/2016 ANAC, veniva definito l’iter procedimentale per la concessione di 

contributi economici ad associazioni con Statuto adeguato al dettato del D.lgs. n. 460/97 ed alla L. 383/2000 (ora 
sostituita dal D.lgs. n. 117/2017), a gruppi o comitati costituiti a norma del Cod. Civ., purché almeno costituiti da 
scrittura privata autenticata, secondo il disposto del vigente “Regolamento comunale per la disciplina della 
concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi economici”; 

2. venivano definite, per l’anno 2021, le iniziative finanziabili, i destinatari finali delle iniziative, le eventuali 
condizioni specifiche che l’iniziativa/attività per la quale si chiede il contributo deve rispettare ai fini della sua 
ammissibilità a contributo, i requisiti di ammissibilità dei richiedenti, le spese ammissibili a contributo ed 
eventualmente la misura massima del contributo, i criteri di valutazione delle domande e attribuzione dei punteggi 
per la concessione del contributo, eventuali ulteriori benefici da concedere, la misura dell’eventuale anticipazione 
del contributo, eventuali e ulteriori modalità di rendicontazione e le risorse disponibili per i contributi economici; 

3. si approvava l’avviso pubblico con cui manifestare l'intenzione dell'Amministrazione Comunale di concedere 
contributi e si fissavano i termini per la raccolta delle domande al 20.12.2021, ore 12:00; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 863 del 27/12/2021 esecutiva il 31/12/2021 

Dato atto che entro il termine di scadenza fissato dall’avviso pubblico (prot. comunale n. 32.497 del 01.12.2021) sono 
pervenute n.18 domande di cui all’Allegato A al presente provvedimento per i settori in oggetto e così distribuite: 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.1  Attività sportiva rivolta alla popolazione giovanile – under 18  
svolta sul territorio comunale da Enti/Associazioni Sportive Dilettantistiche/Comitati: domande n. 6; 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.2  Contributi straordinari a favore di Enti/Associazioni Sportive 
Dilettantistiche/Comitati gestori di impianti sportivi di proprietà del Comune di Tavagnacco a ristoro di minori 
incassi legati alla messa a disposizione gratuita delle strutture sportive in gestione per attività rivolta ai giovani 
under 16: domande n. 1; 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.3  Contributi straordinari a favore di Enti/Associazioni Sportive 
Dilettantistiche/Comitati a sostegno delle spese sostenute nell’anno 2021 per l’utilizzo di strutture sportive 
collocate al di fuori del territorio comunale a causa della indisponibilità temporanea della Palestra comunale di 
Cavalicco: domande n. 1; 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.4  Attività sportive organizzate da associazioni sportive dilettantistiche 
e svolte nel territorio comunale per l’organizzazione di centri sportivi estivi, rivolte ai minori, nel periodo giugno
agosto 2021: domande n. 1; 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.5  Iniziative realizzate sul territorio comunale con finalità di 
promozione e valorizzazione del territorio e della mobilità sostenibile: domande n. 1; 

• Attività annuale Settore Sport: AZIONE A.6  Attività istituzionale annuale svolta sul territorio comunale da 
soggetti operanti nel volontariato sociale nell’anno 2021: domande n. 0; 

• Attività annuale settore culturale/ricreativo: AZIONE B.1  Attività istituzionale annuale svolta sul territorio 
comunale da Enti/Associazioni/Comitati/ Onlus/Fondazioni/Federazioni/Organizzazioni operanti nei settori 
culturale e/o ricreativo – anno 2021: domande n. 5; 

• Attività annuale settore socio/assistenziale: AZIONE C.1  Iniziative di aggregazione sociale a favore della 
popolazione anziana nel 2021: domande n. 1; 

• Attività annuale settore socio/assistenziale: AZIONE C.2  Iniziative educative e di aggregazione sociale a favore 
dei Minori svolte sul territorio comunale nel 2021: domande n. 1; 

• Attività annuale settore   Istruzione: AZIONE D.1  Attività pomeridiane di carattere integrativo alla normale 
attività didattica per gli alunni delle Scuole Primarie del Comune di Tavagnacco nell’anno scolastico 2021/2022: 
domande n. 1; 

Visto che le domande presentate, descritte nell’Allegato A alla presente determinazione: 
 rientrano nelle azioni previste dalla deliberazione di Giunta n. 156 del 30.11.2021 sono ammissibili a contributo; 
 non sono finalizzate a generare profitto; 
 si svolgono nell’ambito del territorio comunale e/o a favore dei cittadini residenti; 
 sono aperte alla generalità dei cittadini o ad una o più determinate categorie di cittadini; 
 non sono già interamente finanziate; 
 non presentano richieste di compenso dall’Ente/Associazione/Comitato per le attività oggetto del contributo; 

Considerata la previsione di spesa e di entrata delle iniziative/attività per le quali viene chiesto l’intervento comunale e, in 
particolar modo, l’ammontare delle spese ammissibili e l’entità del contributo richiesto; 

Evidenziato che come previsto nell’Avviso le eventuali economie di riparto verranno rese disponibili reciprocamente tra le 
diverse azioni, fermo restando che il contributo assegnato non può superare il contributo massimo erogabile previsto per 
ciascuna azione e non può comunque eccedere l’importo della differenza tra costi e ricavi dell’attività; 

Visti i punteggi assegnati, di cui alle singole schede allegate, sulla base dei criteri di valutazione delle domande e 
attribuzione dei punteggi per l’assegnazione dei contributi previsti nelle relative azioni approvate dalla Giunta comunale e 
allegate all’avviso pubblico, e la conseguente graduatoria formulata secondo l’Allegato B; 

Ritenuto pertanto di accogliere le domande di contributo presentate dalle Associazioni/Enti di cui all’Allegato A e di 
concedere, come riportato negli elenchi di cui all’allegato B al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale, i 
contributi economici a fianco di ciascuna indicati, per un ammontare complessivo pari a € 129.522,86; 

Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione degli impegni di spesa necessari all’erogazione dei contributi economici 
concessi; 

Considerato che l’art. 26 del D.lgs. 33/2013 impone alle pubbliche amministrazioni di pubblicare gli atti di concessione 
delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese, e comunque di vantaggi economici di qualunque 
genere a persone ed enti pubblici e privati, di importo superiore a mille euro nel corso dell’anno solare al medesimo 
beneficiario; 

Ritenuto quindi di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale dell’Ente – sezione 
“Amministrazione Trasparente” – ai sensi di quanto previsto dall’art. 26, comma 2 del D.lgs. n. 33/2013; 

Rilevato altresì che, al fine del presente provvedimento, assume il ruolo di Responsabile Unico di Procedimento il 
sottoscritto Responsabile di Posizione organizzativa e che lo stesso, ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 s.m.i., non si 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 863 del 27/12/2021 esecutiva il 31/12/2021 

trova in situazione di conflitto d’interesse attuale né potenziale relativamente al procedimento in argomento ed alla sua 
adozione; 

Visti: 
 il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e ss.mm.ii.; 
 lo Statuto comunale ed il Regolamento degli uffici e dei servizi; 
 il D. lgs n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 142 del 
05.05.2009”; 

 
Accertata la propria competenza nell’adozione del presente atto come disposto con l’atto sindacale prot. n. 123 del 
04.01.2021 di conferimento incarico di posizione organizzativa al Responsabile dell’Area Affari Generali; 

D E T E R M I N A  
 

Per i motivi citati in premessa, che qui si hanno per richiamati: 
 

1. di dare atto dell'avvenuta istruttoria delle domande presentate per l’Avviso di concessione di contributi economici a 
favore di enti, Associazioni e comitati per la realizzazione di iniziative e attività svolte nell’anno 2021 approvato con 
deliberazione di Giunta comunale n. 156 del 30.11.2021, come descritte nell’Allegato A alla presente 
determinazione, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di concedere alle associazioni riportate nell’elenco Allegato B, facente parte integrante e sostanziale del 
provvedimento, i contributi per la realizzazione di iniziative e attività svolte nell’anno 2021;  

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 78.368,86 sui capitoli di seguito elencati: 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo 
(eu) 

Soggetto 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 9.228,99 A.S.D. PALLACANESTRO 
FELETTO   cod.fisc. 00812570307/ 
p.i. IT  00812570307 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.920,00 ASSOCIAZIONE "KARATE 
UDINE" ASD   cod.fisc. 
94126690307/ p.i.  

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 8.400,00 A.S.D. U.P.C. TAVAGNACCO   
cod.fisc. 01647770302/ p.i. IT  
01647770302 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 2.500,00 OKINAWA FIGHT A.S.D.   
cod.fisc. 94148830303/ p.i.  

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 10.000,00 A.S.D. KENNEDY ADEGLIACCO   
cod.fisc. 02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 15.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 15.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.329,87 A.S.D. KENNEDY ADEGLIACCO   
cod.fisc. 02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 
ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 6.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: CONTRIBUTI AD 1 4 4 1 1 2.000,00 A.S.D. CICLO ASSI FRIULI   



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 863 del 27/12/2021 esecutiva il 31/12/2021 

ENTI ED ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO E DELLA 
COMUNITA' 

cod.fisc. 94009150304/ p.i. IT  
02203630302 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 816,14 CEN.CULT.SETTETORRI PER IL 
TERZO MILLENNIO   cod.fisc. 
94078470302/ p.i.  

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.030,48 PRO LOCO TAVAGNACCO   
cod.fisc. 80020780302/ p.i. IT  
01997390305 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.030,48 UNIVERSITA' TERZA ETA' 
PAOLO NALIATO   cod.fisc. 
94008700307/ p.i.  

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 494,63 GRUPPO ALPINI DI BRANCO   
cod.fisc. 94035390304/ p.i.  

2021 2021   S/1205/13 12
3 

ANZIANI: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.000,00 COMITATO ANZIANI DEL 
COMUNE DI TAVAGNACCO   
cod.fisc. 94110630301/ p.i.  

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 618,27 CIRCOLO CULTURALE 
CAVALICCO 2000   cod.fisc. 
94005000305/ p.i.  

2021 2021   S/1215/13 12
1 

MINORI: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.000,00 PARROCCHIA DI S. ANTONIO 
ABATE   cod.fisc. 80005670304/ 
p.i.  

 
4. di imputare altresì a favore del Comitato genitori delle scuole primarie di Adegliacco, Colugna e Tavagnacco la 

spesa complessiva di € 51.154,00 a sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per le attività educative del 
progetto di prolungamento delle attività scolastiche denominate Tempo Integrato per il periodo settembre 2021
giugno 2022, contabilizzando i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Id 
mov. 

2021   S/1465/13 46 SERVIZI AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: TRASFERIMENTI 
CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 COMITATO GENITORI DELLE SCUOLE 
PRIMARIE DI ADEGLIACCO, COLUGNA 
E TAVAGNACCO   cod.fisc. 94142170300/ 
p.i.  

18 

Cronoprogramma:  
Eser. Capi. Cap./Art. Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Data Esigibilità Data Scadenza Note Id mov. 
2021 S/1465/13 1 4 4 1 1 2021 16.154,00 28/12/2021 31/12/2021   18 
2021 S/1465/13 1 4 4 1 1 2022 35.000,00 01/01/2022 31/12/2022   18 

5. di dare atto, ai fini della pubblicazione di cui all’art. 26, comma 2 del D.lgs. n. 33/2013, che il vantaggio 
economico complessivo concesso agli Enti/Associazioni/Comitati corrisponde all’importo del contributo; 

6. di dare atto che i contributi di cui sopra saranno liquidati successivamente all’accettazione da parte di ciascuna 
Ente/Associazione/Comitato, alla verifica di regolarità dei documenti prodotti e alla presentazione del rendiconto 
consuntivo dell’attività svolta; 

7. di pubblicare copia del presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, sul sito internet istituzionale dell’Ente – 
sezione “Amministrazione Trasparente” – ai sensi di quanto previsto dall’art. 26, comma 2 del D.lgs. n. 33/2013. 

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI 
 (F.to Pierantonio Marcato) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 863 del 27/12/2021 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

863 27/12/2021 AREA AFFARI GENERALI 94 31/12/2021 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 
COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2021.  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 31/12/2021 IL SOSTITUTO RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to(Francesco Zanone) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 94.522,86 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 9.228,99 A.S.D. PALLACANESTRO 
FELETTO   cod.fisc. 
00812570307/ p.i. IT  
00812570307 

1577 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.920,00 ASSOCIAZIONE "KARATE 
UDINE" ASD   cod.fisc. 
94126690307/ p.i.  

1579 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 8.400,00 A.S.D. U.P.C. TAVAGNACCO   
cod.fisc. 01647770302/ p.i. IT  
01647770302 

1578 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 

1 4 4 1 1 2.500,00 OKINAWA FIGHT A.S.D.   
cod.fisc. 94148830303/ p.i.  

1580 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 863 del 27/12/2021 

DELLA 
COMUNITA' 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 10.000,00 A.S.D. KENNEDY 
ADEGLIACCO   cod.fisc. 
02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

1576 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 15.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1573 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 15.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1574 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.329,87 A.S.D. KENNEDY 
ADEGLIACCO   cod.fisc. 
02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

1575 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 6.000,00 A.S.D. DEPORTIVO JUNIOR   
cod.fisc. 94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1572 

2021 2021   S/1066/40 12 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 2.000,00 A.S.D. CICLO ASSI FRIULI   
cod.fisc. 94009150304/ p.i. IT  
02203630302 

1571 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 816,14 CEN.CULT.SETTETORRI PER 
IL TERZO MILLENNIO   
cod.fisc. 94078470302/ p.i.  

1583 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 

1 4 4 1 1 1.030,48 PRO LOCO TAVAGNACCO   
cod.fisc. 80020780302/ p.i. IT  
01997390305 

1586 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 863 del 27/12/2021 

SOCIALI 
PRIVATE 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.030,48 UNIVERSITA' TERZA ETA' 
PAOLO NALIATO   cod.fisc. 
94008700307/ p.i.  

1587 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 494,63 GRUPPO ALPINI DI BRANCO   
cod.fisc. 94035390304/ p.i.  

1585 

2021 2021   S/1205/13 123 ANZIANI: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 2.000,00 COMITATO ANZIANI DEL 
COMUNE DI TAVAGNACCO   
cod.fisc. 94110630301/ p.i.  

1581 

2021 2021   S/1525/13 52 CULTURA: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 618,27 CIRCOLO CULTURALE 
CAVALICCO 2000   cod.fisc. 
94005000305/ p.i.  

1584 

2021 2021   S/1215/13 121 MINORI: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.000,00 PARROCCHIA DI S. ANTONIO 
ABATE   cod.fisc. 80005670304/ 
p.i.  

1582 

2021 2021   S/1465/13 46 SERVIZI 
AUSILIARI 
ALL'ISTRUZION
E: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 16.154,00 COMITATO GENITORI DELLE 
SCUOLE PRIMARIE DI 
ADEGLIACCO, COLUGNA E 
TAVAGNACCO  cod.fisc. 
94142170300/ p.i.  

1570 

 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2021   S/1465/1
3 

46 SERVIZI 
AUSILIARI 
ALL'ISTRUZIONE: 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 COMITATO 
GENITORI DELLE 
SCUOLE 
PRIMARIE DI 
ADEGLIACCO, 
COLUGNA E 
TAVAGNACCO   
cod.fisc. 
94142170300/ p.i.  

/      188 

 
    
 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2021 S/1465/1
3 

1 4 4 1 1 2021 16.154,00 28/12/2021 31/12/2021   1570 188 

2021 S/1465/1
3 

1 4 4 1 1 2022 35.000,00 01/01/2022 31/12/2022       

 
    
 
Riferimento pratica finanziaria : 2021/903 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 863 del 27/12/2021 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

863 27/12/2021 AREA AFFARI GENERALI 94 31/12/2021 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 
COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2021.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 10/01/2022 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
fino al 25/01/2022. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 10/01/2022 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2021.
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2021.
	Riferimento pratica finanziaria : 2021/903

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2021.

